
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il CCNL del comparto “scuola”, sottoscritto il 29.11.2007; 
VISTO  il CCNL del comparto scuola, sottoscritto in data 19.04.2018, per il triennio 2016-2018; 
VISTO  l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22, la cui validità è prorogata per l’anno scolastico 2023-24 
con Intesa del 13 giugno 2023, con particolare riferimento agli artt. 14 e 15; 

VISTO  il CIR Sardegna del 04/09/2023, per l’a.s. 2023/2024, sulla sostituzione dei DSGA; 
VISTO  il secondo interpello D.D.  13762 del 19 settembre 2023 e la graduatoria definitiva adottata 

dall’U.S.R. Sardegna – Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di   Sassari, Prot. n, 13762 del 
19 settembre 2023 per la copertura dei posti di D.S.G.A. ancora vacanti e disponibili per l’a.s. 
2023/2024;  

VISTO il proprio decreto n. 14456 del 28 settembre 2023 con cui la sede di Budoni è stata assegnata alla 
dott.ssa Curci Tiziana che ha rassegnato le proprie dimissioni con decorrenza dal 01 novembre 
2023; 

ATTESA  la necessità di individuare altro soggetto avente titolo con escussione della menzionata graduatoria 
nr. 13762/2023, individuando l’aspirante nel primo soggetto non nominato nella precedente fase, 
secondo l’ordine di chiamata prescritto, come da dispositivo; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 l’assegnazione di sede su posto vacante di DSGA alla dott.ssa: 

 

• Cherchi Silvia – I.C. “Budoni” – SSIC85300D; 

 

Art. 2 Il personale suindicato dovrà presentarsi per la presa di servizio presso l’Istituzione assegnata il 

giorno 02 novembre 2023. 

 

Art. 3 Seguirà la formalizzazione di apposito provvedimento d’incarico. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in qualità di giudice del lavoro, 

con termini e condizioni previste dalla disciplina vigente. 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Dr.ssa Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 


		2023-10-23T13:59:48+0000
	MASSENTI ANNA MARIA


		2023-10-24T15:14:32+0200
	protocollo




